

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 35 41 73 46

Sabroe Invest ApS

Badstuevælen 16

2791 Dragør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016

Hanne Sabroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabroe Invest ApS Badstuevælen 16 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 41 73 46
	Stiftet: 23. august 2013
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
Direktion	Hanne Sabroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Bank Nordik, Amagerbrogade 175, 2300 København S
Dattervirksomhed	Sabroe Consult ApS, Dragør

Hovedtal

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-23	-27	-16
Resultat af ordinær primær drift	-23	-27	-16
Finansielle poster, netto	596	804	530
Årets resultat	554	761	506
Balance:			
Balancesum	3.888	3.409	2.737
Egenkapital	3.749	3.243	2.558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at være holdingselskab samt at eje og administrere aktier og anparter samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-23.356	-26.533
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	489.013	700.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.684	0
Andre finansielle indtægter	101.130	103.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230	665
Resultat før skat	572.241	777.799
2 Skat af årets resultat	-18.194	-17.108
Årets resultat	554.047	760.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	48.000
Overføres til overført resultat	524.047	712.691
Disponeret i alt	554.047	760.691

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	989.013	1.259.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	989.013	1.259.491
Anlægsaktiver i alt	989.013	1.259.491
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	927.960	321.281
Andre tilgodehavender	1.925.935	1.825.320
Tilgodehavender i alt	2.853.895	2.146.601
Likvide beholdninger	44.994	2.408
Omsætningsaktiver i alt	2.898.889	2.149.009
Aktiver i alt	3.887.902	3.408.500

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	3.639.263	3.115.216
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	48.000
Egenkapital i alt	3.749.263	3.243.216
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	117.698	144.104
Anden gæld	20.941	21.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.639	165.284
Gældsforpligtelser i alt	138.639	165.284
Passiver i alt	3.887.902	3.408.500
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.914		
Andre finansielle omkostninger	230	-4.579		
	<u>230</u>	<u>-665</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	18.194	17.108		
	<u>18.194</u>	<u>17.108</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2015	2.051.394	2.051.394		
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.051.394</u>	<u>2.051.394</u>		
Opskrivninger 1. juli 2015	-791.903	-1.012.250		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.013	700.347		
Udbytte	-759.491	-480.000		
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.062.381</u>	<u>-791.903</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>989.013</u>	<u>1.259.491</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sabroe Invest ApS
Sabroe Consult ApS, Dragør	100 %	989.013	489.013	989.013
			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	7.750
Regulering til primo	0	-7.750
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.115.216	2.394.775
Årets overførte overskud eller underskud	524.047	712.691
Regulering til primo	0	7.750
	<u>3.639.263</u>	<u>3.115.216</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	48.000	0
Udloddet udbytte	-48.000	0
Udbytte for regnskabsåret	30.000	48.000
	<u>30.000</u>	<u>48.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	144.104	169.164
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-144.104	-216.164
Beregnet selskabsskat for indeværende år	159.698	236.669
Betalt acontoskat for indeværende år	-42.000	-46.000
Rentetillæg	0	435
	<u>117.698</u>	<u>144.104</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 118 t.kr.